

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby	Učebna pro výuku přírodních věd	JKSO	
Název objektu	Základní a Mateřská škola Znojmo - Pražská	EČO	
Název části	<b>OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB</b>	Místo	
Objednatel	Základní a Mateřská škola Znojmo - Pražská, 2808/98, 669 02 Znojmo	IČ	DIČ
Projektant	Tomáš Klabík		
Zhotovitel	S.O.K.Group spol.s r.o. Jedovnická 2565/6a, 628 00 Brno	26966221	CZ26966221
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Tomáš Klabík	04/2019	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV		86 746,00	10	Práce přesčas		0,00	14	Zařízení staveniště		2 673,06
2				11	Bez pevné podl.		0,00	15	Projektové práce (DSPS)		0,00
3	PSV		237 955,00	12	Kulturní památka		0,00	16	Územní vlivy		0,00
4								17	Provozní vlivy		10 692,22
5	"EL"		209 910,00					18	Ostatní		0,00
6								19	VRN z rozpočtu		0,00
7	"WC"		85 865,00								
8											
9	ZRN (ř. 1-8)		620 476,00	13	DN (ř. 10-12)		0,00	20	VRN (ř. 14-19)		13 365,28
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnost		5 880,72	23	Ostatní náklady		0,00
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Datum a podpis				Razítko				24	Součet 9, 13, 20-23		639 722,00
<b>Objednatel</b>								25	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis				Razítko				26	21 %	639 722,00 DPH	134 341,62
<b>Zhotovitel</b>								27	<b>Cena s DPH (ř. 25-26)</b>		<b>774 063,62</b>
Datum a podpis				Razítko				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
								28	Dodávky objednatele		0,00
								29	Klouzavá doložka		0,00
								30	Zvýhodnění + -		0,00

## REKAPITULACE

**Stavba:** Učebna pro výuku přírodních věd  
**Objekt:** Základní a Mateřská škola Znojmo - Pražská  
**Část:** OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
**JKSO:**  
**Objednatel:** Základní a Mateřská škola Znojmo - Pražská, 2808/98, 669 02 Znojmo  
**Zhotovitel:** S.O.K.Group spol.s r.o.  
**Datum:** 04/2019

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	86 746,00
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	10 150,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 596,00
997	Přesun sutě	12 400,00
998	Přesun hmot	600,00
PSV	Práce a dodávky PSV	237 955,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	51 660,00
775	Podlahy skládané	96 125,00
781	Dokončovací práce - obklady	10 600,00
784	Dokončovací práce - malby a tapety	79 570,00
EL	Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení	209 910,00
742	Slaboproudé rozvody + příslušenství	10 550,00
741	Silnoproudé rozvody + příslušenství	92 985,00
741	Provozní osvětlení	101 875,00
WC	Rekonstrukce WC pro handicapované	85 865,00
	Rekonstrukce WC pro handicapované	85 865,00
	<u>Celkem bez DPH</u>	<u>620 476,00</u>

# SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB VĚ VÝKAZU VÝMĚR-OCENĚNÝ

Stavba: Účebna pro výuku přírodních věd  
 Objekt: Základní a Mateřská škola Znojmo - Pražská  
 Část: OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB  
 JKSO:

Objednatel: Základní a Mateřská škola Znojmo - Pražská, 2808/98, 669 02 Znojmo  
 Zhotovitel: S.O.K.Group spol.s r.o.  
 Datum: 04/2019

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				86 746,00	
D		6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				10 150,00	
K		014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýh	m2	5,000	350,00	1 750,00	21,0
K		014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,000	800,00	4 000,00	21,0
K		014	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách pod obklady	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
K		011	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	95,000	20,00	1 900,00	21,0
K		011	619991011	Obalení konstrukce a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	20,00	1 000,00	21,0
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				63 596,00	
K		014	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2	m2	50,000	50,00	2 500,00	21,0
K		014	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	3,000	50,00	150,00	21,0
K		014	952902021	Čištění budov zamezení hladkých podlah	m2	95,000	5,00	475,00	21,0
K		014	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	95,000	5,00	475,00	21,0
K		014	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	95,000	20,00	1 900,00	21,0
K		013	974049121	Vysekaní rýh v betonových zdech hl do 30 mm š do 30 mm	m	40,000	150,00	6 000,00	21,0
K		013	974082113	Vysekaní rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 50 mm	m	50,000	50,00	2 500,00	21,0
K		013	977131115	Vrty příklepovými vrtačky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	150,00	300,00	21,0
15		vlastní		Zbourání stávající příčky. Vystavění nové do výšky 150cm.	soubor	1,000	44 296,00	44 296,00	21,0
16		vlastní		Zednické zapravení po bouracích pracích, stávající příčky.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
17	D		997	Přesun sutě				12 400,00	
18	K	013	997013213	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy v do 12 m ručně	t	2,000	800,00	1 600,00	21,0
19	K	241	997241622	Naložení a složení suti	t	2,000	600,00	1 200,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	K	241	99900000R	Kontejner - přistavení, naložení a odvoz suti vč skládkovného	kus	2,000	4 800,00	9 600,00	21,0
21	D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>600,00</b>	
22	K	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,000	300,00	600,00	21,0
23	D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>237 955,00</b>	
24	D	725		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>51 660,00</b>	
25		vlastní		Umyvadlo z umělého kamene	soubor	4,000	9 900,00	39 600,00	21,0
26	K	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	150,00	300,00	21,0
27	K	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	100,00	200,00	21,0
28	K	vlastní		Montáž baterie umyvadlové pákové, stojánkové	kus	4,000	250,00	1 000,00	21,0
29	M	MAT	551440060	baterie umyvadlová páková stojánková	kus	4,000	1 690,00	6 760,00	21,0
30				Příprava pro připojení umyvadel a baterií	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	21,0
31	D	775		<b>Podlahy skládané</b>				<b>96 125,00</b>	
32	K	775	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	95,000	240,00	22 800,00	21,0
33	K	775	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	95,000	5,00	475,00	21,0
34	K	775	775591929	Oprava podlah dřevěných - celkové lakování	m2	95,000	480,00	45 600,00	21,0
35	K	775	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	95,000	250,00	23 750,00	21,0
36		vlastní		Doplnění parket po zbourané přičce, soubor prací.	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	21,0
37	D	781		<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>10 600,00</b>	
38	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	4,000	100,00	400,00	21,0
39		vlastní		Zednické zapravení po demontáži obkladů, začistění a vyrovnání plochy.	m2	4,000	350,00	1 400,00	21,0
40		vlastní		Hydroizolační nátěr pod lepené obklady.	m2	4,000	250,00	1 000,00	21,0
41	K	781	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	7,000	290,00	2 030,00	21,0
42	M	MAT	5976100R1	obkladačky keramické	m2	7,000	345,00	2 415,00	21,0
43	K	781	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	7,000	25,00	175,00	21,0
44	K	781	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	7,000	50,00	350,00	21,0
45	K	781	781491815	Odstranění profilu ukončovacího	m	4,000	5,00	20,00	21,0
46	K	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	3,000	200,00	600,00	21,0
47	K	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	6,000	150,00	900,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	K	781	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	18,000	45,00	810,00	21,0
49	K	781	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	100,000	5,00	500,00	21,0
50	D	784	784	Dokontáčovací práce - malby a tapety				79 570,00	
51	K	784	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,000	50,00	9 500,00	21,0
52	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,000	50,00	9 500,00	21,0
53	K	vlastní		Vyrovnání podkladu stěrkou, zarovnání značkových nerovností.	m2	190,000	250,00	47 500,00	21,0
54	K	784	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	190,000	20,00	3 800,00	21,0
55	K	784	784191003	Čištění vnitřních ploch ukrití uvýřky nebo závěsnými po provedení malby	m2	20,000	50,00	1 000,00	21,0
56	K	784	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malby	m2	2,000	50,00	100,00	21,0
57	K	784	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malby	m2	95,000	10,00	950,00	21,0
58	K	784	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřezdorných v místnostech do 3,80 m	m2	190,000	38,00	7 220,00	21,0
59		EL		<b>Slaboproudé, silnoproudé rozvody, osvětlení</b>				<b>209 910,00</b>	
60		742		<b>Slaboproudé rozvody + příslušenství</b>				<b>10 550,00</b>	
61	K	vlastní		Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	8,000	80,00	640,00	21,0
62	M	vlastní		Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samofézný	kus	8,000	50,00	400,00	21,0
63	K	vlastní		Montáž datové dvouzásuvky	kus	1,000	200,00	200,00	21,0
64	M	vlastní		Kryt 5014A-A02018 S	kus	1,000	190,00	190,00	21,0
65	K	vlastní		Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	kus	8,000	80,00	640,00	21,0
66	M	vlastní		Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát	kus	8,000	10,00	80,00	21,0
67	K	vlastní		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15	m	160,000	25,00	4 000,00	21,0
68	M	vlastní		Datový UTP cat.5 kabel	m	160,000	15,00	2 400,00	21,0
69	K	vlastní		Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	8,000	250,00	2 000,00	21,0
70		741		<b>Silnoproudé rozvody + příslušenství</b>				<b>92 985,00</b>	
71	K	vlastní		Vysekání kapes pro instalační krabice.	kus	51,000	50,00	2 550,00	21,0
72	K	vlastní		Vytýčení tras a koordinace s ostatními profesemi	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
73		vlastní		Demontáže stávajících prvků (zásuvky, vypínače, kabely se zjištěním zapojení a odpojení, demontáž svítidel)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
74		vlastní		Drobný montážní materiál	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
75		vlastní		Přeprava osob a materiálů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
76	K	vlastní		Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 50 kg.	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
77	M	vlastní		Rozvaděčová skříň, 24 modulů, IP30, pod omítku	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
78	K	vlastní		Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni.	kus	5,000	250,00	1 250,00	21,0
79	M	vlastní		Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	21,0
80	K	vlastní		Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů výkonových pojistikových, do 63 A	kus	1,000	150,00	150,00	21,0
81	M	vlastní		Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V.	kus	1,000	800,00	800,00	21,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry		MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
82	K	vlastní		Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg.	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0	
83	K	vlastní		Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně, lehkých a středních, počtu žil do 7	m	100,000	20,00	2 000,00	21,0	
84	M	vlastní		Dvoulinka 2x2,5mm červeno-černá pro 12V DC rozvody do stolů studentů od zdroje v katedře, SCY 2x2,5 TR/R	m	100,000	35,00	3 500,00	21,0	
85	K	vlastní		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 A provedení 1P zdířka.	kus	18,000	80,00	1 440,00	21,0	
86	M	vlastní		Bezpečnostní zdířka 4mm, červená, pro 12V DC rozvod.	kus	9,000	50,00	450,00	21,0	
87	M	vlastní		Bezpečnostní zdířka 4mm, modrá, pro 12V DC rozvod.	kus	9,000	50,00	450,00	21,0	
88	K	vlastní		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.	kus	18,000	100,00	1 800,00	21,0	
89	M	vlastní		Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A	kus	18,000	180,00	3 240,00	21,0	
90	K	vlastní		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE.	kus	18,000	100,00	1 800,00	21,0	
91	M	vlastní		Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A	kus	18,000	140,00	2 520,00	21,0	
92	K	vlastní		Montáž lišt a kanálů elektroinstalačních se spojkami, vkládacích s víčkem, šířky přes 60 do 120mm.	m	25,000	100,00	2 500,00	21,0	
93	M	vlastní		Instalační kanál, parapetní dutý 90x55mm s možností vložení stínícího kanálu. Vhodný pro instalaci modulárních přístrojů. Barva bílá. Stupeň krytí: IP 30. Cena včetně instalace a dopravy.	m	25,000	350,00	8 750,00	21,0	
94	M	vlastní		Rámeček 3-násobný bílý	kus	9,000	65,00	585,00	21,0	
95	K	vlastní		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 mm <sup>2</sup> .	m	150,000	50,00	7 500,00	21,0	
96	M	vlastní		Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup> .	m	150,000	30,00	4 500,00	21,0	
97	K	vlastní		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez žily 0,55 až 16 mm <sup>2</sup> .	m	20,000	50,00	1 000,00	21,0	
98	M	vlastní		Zemnicí kabel zelenožlutý CY 4mm <sup>2</sup> .	m	20,000	10,00	200,00	21,0	
99	M	vlastní		Ohebná dvoupříšťová korugovaná bezhalogenová chránička vnitřní ø 32 mm.	m	150,000	30,00	4 500,00	21,0	
100	K	vlastní		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic, plastových ohebných, uložených pevně, vnější ø přes 23 do 35 mm	m	150,000	50,00	7 500,00	21,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis / minimální technické parametry	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
101	K	vlastní		Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	21,0
102	K	vlastní	741	<b>Provozní osvětlení</b>				<b>101 875,00</b>	
103	K	vlastní		Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříní.	kus	2,000	250,00	500,00	21,0
104	M	vlastní		Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální proud 0,03A.	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	21,0
105	K	vlastní		Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností, stropních, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36m <sup>2</sup> .	kus	18,000	350,00	6 300,00	21,0
106	M	vlastní		LED svítidlo určené pro montáž do kazetových podhledů i na strop. Kryt z velice kvalitního optického materiálu, který zajišťuje omezení jasu svítidla L<1000 cd/m <sup>2</sup> nad 65°. Svítidlo tak poskytuje optimální distribuci světla a zábranu oslnění v souladu s platnou normou pro osvětlení kanceláří a učeben. Teplota chromatičnosti 4000K, napájení 230V/50Hz, 63W, maximální svítivost 425 cd/klm, světelný tok 6500 lm, čítnel podání barev 80, elektronický předřadník, krytí IP40, rozměry 620x620x60mm. Barva bílá. Včetně podružného materiálu a instalace.	kus	18,000	4 550,00	81 900,00	21,0
107	K	vlastní		Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	3,000	150,00	450,00	21,0
108	M	vlastní		Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0	kus	3,000	200,00	600,00	21,0
109	M	vlastní		Kryt spínače jednoduchý bílý	kus	3,000	100,00	300,00	21,0
110	K	vlastní		Montáž spínačů jedno nebo dvojpólových, nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, vypínačů, řazení 2-dvoupólový	kus	2,000	200,00	400,00	21,0
111	M	vlastní		Spínač kolébkový šroubový, řazení 1/0+1/0	kus	2,000	100,00	200,00	21,0
112	M	vlastní		Kryt spínače dělený bílý	kus	2,000	50,00	100,00	21,0
113	M	vlastní		Rámeček 2-násobný bílý	kus	1,000	50,00	50,00	21,0
114	M	vlastní		Rámeček 3-násobný bílý	kus	1,000	75,00	75,00	21,0
115	K	vlastní		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložných pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm <sup>2</sup> .	m	100,000	45,00	4 500,00	21,0
116	M	vlastní		Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup> .	m	100,000	25,00	2 500,00	21,0
117				<b>Ostatní</b>				<b>4 500,00</b>	
118		vlastní		Doprava a přesun hmont - ostatní profese	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	21,0
								<b><u>534 611,00</u></b>	

<b>Znojmo</b>					
<i>Rekonstrukce WC pro handicapované</i>					
č.p.	Jednotlivé položky	MJ	Množství	Cena jedn.	cena
<b>WC</b>					
<b>1</b>	<b>Bourací práce</b>				
01.I	Vybourání stávajících zárubní + zapravení	ks	1	800	800
01.II	Demontáž stávajících baterií	ks	2	100	200
1.III	Zasekání vody (stávající trubky nade dveřmi)	bm	4	800	3 200
1.IV	Demontáž příčky mezi toaletami	kpl	1	1 500	1 500
1.V	Naložení a odvoz suti	kpl	1	2 500	2 500
<b>2</b>	<b>Stavební práce</b>				
02.I	Zapravení po bourání	kpl	1	2 900	2 900
02.II	Zednické zapravení soklů	bm	16	80	1 280
02.III	Vyždění šachty	kpl	1	1 500	1 500
02.IV	Vodoinstalační práce	kpl	1	2 000	2 000
02.V	Vyrovnání podkladu pod obklady	m2	12	250	3 000
02.VI	D + M Samonivelační stěrka	m2	11	290	3 190
02.VII	D + M hydroizolace	m2	18	250	4 500
2.VIII	Dodávka obkladu	m2	13	345	4 485
2.IX	Montáž obkladu	m2	12	280	3 360
2.X	Dodávka dlažby	m2	12	365	4 380
2.XI	Montáž dlažby	m2	11	380	4 180
2.XII	Oškrabání stěn	m2	71	30	2 130
2.XIII	Penetrace stěn	m2	71	20	1 420
2.XIV	Malba prostor	m2	71	40	2 840
2.XV	Nátěr radiátoru	bm	10	150	1 500
<b>Elektro</b>					
3.I	Výměna světel a vypínačů	kpl	1	3 000	3 000
3.II	Signalizace pro handicapované	kpl	1	10 000	10 000
<b>Dodávka sanitárních předmětů (umyvadlo, záchod, atd)</b>					
4.I	D + M umyvadla včetně příslušenství	kpl	1	2 500	2 500
4.II	D + M baterie umyvadlová	kpl	1	2 500	2 500
4.III	D + M WC kombi s příslušenstvím pro handicapované	kpl	1	8 000	8 000
4.IV	D + M madel pro handicapované	ks	2	2 000	4 000
	Ostatní související provozní a režijní práce (doprava, přesun materiálu, úklid)	kpl	1	5 000	5 000
<b>Celková cena bez DPH</b>					<b>85 865</b>